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Entgeltinformation 

 
Name des Kontoanbieters: VakifBank International AG, Zweigniederlassung Deutschland 

Kontobezeichnung: Privatgirokonto  

Datum: Juli 2024 

• Hiermit informieren wir Sie über die Entgelte, die bei Nutzung der wichtigsten mit dem 

Zahlungskonto verbundenen Dienste anfallen, damit Sie diese mit anderen Konten vergleichen 

können. 

• Darüber hinaus können auch Entgelte für hier nicht aufgeführte Dienste anfallen. Umfassende 

Informationen erhalten Sie in unserem Preis- und Leistungsverzeichnis, das unter 

https://vakifbank.de/de/konditionen/ und in unseren Geschäftsräumen verfügbar ist. 

• Ein Glossar der hier verwendeten Begriffe ist kostenfrei erhältlich. 

 

Dienst Entgelt 
Allgemeine mit dem Konto verbundene Dienste 
Kontoführung (Privatgirokonto) 
 
 

pro Quartal: EUR 20,-  
Jährlich insgesamt: EUR 80,- 
 

⟨●⟩ 
 

Zahlungen (ohne Karten) 
Überweisung innerhalb SEPA-Raums 
 
Türkei-Überweisungen 
Bis EUR 200,- 
Von EUR 201,- bis EUR 500,- 
Von EUR 501,- bis EUR 1000,-  
Von EUR 1001-bis EUR 2000,- 
Von EUR 2001-bis EUR 5000,- 
Ab EUR 5001,- 
 
 
 
 
Gutschrift einer Überweisung  

 
Dauerauftrag  
 
Lastschrift  
 

kostenlos 
 
 

EUR 6,- 

EUR 7,- 
EUR 8,- 

EUR 13,- 
EUR 20,- 

0,20% zzgl. Rundungsausgleich auf 

ganze 10 Cent (min. EUR 20,-) + 

Fixe Spesen (EUR 15,-) 

 

 
kostenlos 

 
kostenlos 

 
kostenlos 

 
 
 

⟨●⟩ 
 

https://vakifbank.de/de/konditionen/
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Berechtigte Ablehnung der Einlösung 
einer Lastschrift (Rückrechnung 
Lastschrift/Lastschriftrückgabe) 
 
Berechtigte Ablehnung der Ausführung 
eines Überweisungsauftrags 

kostenlos 

 

 

 

 
kostenlos 
 

Karten und Bargeld 
Ausgabe einer Debitkarte  
 
Ausgabe einer Kreditkarte  
 
Bargeldeinzahlung  
 
Bargeldauszahlung  
 
Bargeldauszahlung mit der Debitkarte am 
Geldautomaten  
 
Bargeldauszahlung mit der Debitkarte an 
fremden Geldautomaten in Fremdwährung  
 
Bargeldauszahlung mit der Kreditkarte am 
Geldautomaten  
 
Bargeldauszahlung mit der Kreditkarte an 
fremden Geldautomaten in Fremdwährung  
 
Einsatz der Debitkarte zum Bezahlen in 
Fremdwährung 
 
Einsatz der Kreditkarte zum Bezahlen in 
Fremdwährung  

Dienst nicht verfügbar 

 
Dienst nicht verfügbar 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

Dienst nicht verfügbar 

 

 

Dienst nicht verfügbar 

⟨●⟩ 
 

Überziehungen und damit verbundene Dienste 
Eingeräumte Kontoüberziehung 
 
Geduldete Kontoüberziehung  

Dienst nicht verfügbar  
 

Dienst nicht verfügbar 

⟨●⟩ 
 

 
 
 


